АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2015                                       с.Тукай                              № 107-П

           Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

           образования Тукаевский сельсовет Александровского района
           Оренбургской области      за 3 квартал 2015года
         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области за 3 квартал 2015 года по доходам в сумме 1 668 940, 87 рублей, по расходам в сумме 1 667 326,99 рублей с превышением  расходов над доходами в сумме               -1613,88 рублей с показателями по:

                      источникам  внутреннего финансирования дефицита бюджета МО Тукаевский  сельсовет  согласно приложению № 1.

          доходам в бюджет МО Тукаевский сельсовет по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2;

          распределению бюджетных ассигнований бюджета МО Тукаевский  сельсовет по разделам и подразделам  классификации  расходов бюджета МО Тукаевский  сельсовет согласно приложению № 3;

          2.  Администрации  Тукаевского  сельсовета Александровского района Оренбургской области      направить отчет об исполнении  бюджета МО Тукаевский  сельсовет за 3 квартал 2015 года в Совет депутатов муниципального образования Тукаевский  сельсовет.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вр.И.ОГлавы администрации                                     И.Р.Даутова
Разослано:  финансовому отделу администрации района,  прокурору, в дело.

                                                                                                                                                                                            Приложение№1
                                                                                                                                                                                            к постановлению
                                                                                                                                                                                            администрации Тукаевского
                                                                                                                                                                                            сельсовета

                                                                                                                                                                                            от 12.10.2015г.№107-П
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА

3 КВАРТАЛ 2015 года.
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Уточненный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено

	Сумма (тысяч.руб)
	Сумма (тысяч.руб)

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков
	-129,7
	-1,61

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-129,7
	-1,61

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-2916,3
	-1701,4

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2916,3
	-1701,4

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств

	-2916,3
	-1701,4

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-2916,3
	-1701,4

	000 01 00 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств
	3046,0
	1699,8

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	3046,0
	1699,8

	000 01 05 00 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств
	3046,0
	1699,8

	000 01 05 02 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	3046,0
	1699,8

	000 01 05 02 01 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам в валюте Российской Федерации
	-
	-

	000 01 05 02 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных образований в валюте Российской Федерации
	-
	-

                                                                                                                                                                                            Приложение№2

                                                                                                                                                                                            к постановлению
                                                                                                                                                                                            администрации Тукаевского

                                                                                                                                                                                            сельсовета

                                                                                                                                                                                            от 12.10.2015г.№107-П
ДОХОДЫ

исполнение бюджета за  3 квартал 2015 год.

	Код

классификации
	Наименование доходов
	план
	факт
	% отклонения

	Ост на 01.01.2015г

	129,7

	000 1 00 0000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	2916,3
	1668,9
	22,4

	000 1 01 02000 01 000 110
	Налог на доходы физических лиц
	185,0
	104,3
	72

	000 1 05 03000 01 000 110
	Единый сельхозналог
	70,0
	22,0
	31

	000 1 06 01030 01 000 110
	Налог на имущество физических лиц
	60,0
	5,7
	9,5

	000 1 06 06013 01 000 110
	Земельный налог
	929,6
	271,3
	29

	000 1 08 02000 01 000 110
	Государственная пошлина
	7,1
	0,0
	0

	000 1 11 05035 10 000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	0,0
	0,00

	000 1 11 14061 31 000 110
	Доходы от продажи земли
	0,0
	0,0

	100 1 03 02000 01 000 110
	Доходы от уплаты акцизов
	303,8
	200,3
	66

	00 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1360,8
	1065,2
	79

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	1246,0
	987,0
	79

	2 02 01003 10 000 151
	Дотации на поддержку мер по обеспеч. сбалансированности бюджетов

	2 02 03003 00 0000 151
	Субвенции бюджетам посел. на ЗАГС
	5,4
	3,0
	55,5

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам посел на осуществ.первичного воинского учета
	59,4
	44,2
	74

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдж.пос. для компенсации доп.расходов.
	31,0
	21,0
	68

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдж.пос. на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения
	19,0
	10,0
	52,6

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2916,3
	1668,9
	57,2

	ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА
	-1,61

                                                                                                                                                                                            Приложение№3

                                                                                                                                                                                            к постановлению

                                                                                                                                                                                            администрации Тукаевского

                                                                                                                                                                                             сельсовета

                                                                                                                                                                                            от 12.10.2015г.№107-П

РАСХОДЫ

исполнение бюджета за 3 квартал 2015 год.
	Код

классификации
	Вид расходов
	план
	факт
	% отклонение

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1298,8
	869,6
	70

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и МО
	380,0
	243,3
	64

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших  исполнительных органов гос.власти субъкта РФ, местных администраций
	819,8
	596,2
	73

	0107
	Обеспечение и проведение выборов и референдумов
	30,0
	30,0
	100

	0111
	Резервные средства
	15,0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	54,0
	0,00

	0200
	Национальная оборона
	59,4
	29,5
	50

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	59,4
	29,5
	50

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	194,4
	119,0
	62

	0304
	Органы юстиции
	5,4
	0,00
	0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	189,0
	119,0
	62

	0400
	Национальная экономика
	425,5
	246,5
	58

	0409
	Дорожное хозяйство
	409,8
	246,5
	58

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	15,7
	9,7
	62

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	148,6
	96,0
	65

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0,00

	0503
	Благоустройство
	148,6
	96,0
	65

	0700
	Образование
	975,0
	975,0
	100

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	975,0
	975,0
	100

	0800
	Культура и кинематография
	918,1
	306,0
	33

	0801
	Культура
	877,1
	265,0
	30,2

	0804
	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	41,0
	41,0
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3046,0
	1667,3
	55